PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI TÂY

Số: 204/ KH-THCS HTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Thái Tây, ngày 28 tháng 8 năm 2022

KẾ HOẠCH

Hoạt động tuần 5 tháng 8-Năm học 2022-2023

I. Công việc trọng tâm
- Rà soát, điều chỉnh nội dung dạy học hoàn thiện toàn bộ kế hoạch giáo dục

theo các phụ lục năm học 2022-2023.

- Triển khai kế hoạch phân công giảng dạy và thời khóa biểu năm học 2022-2023.

- Công tác chuẩn bị Khai giảng năm học 2022-2023.

- Đón học sinh tựu trường, ổn định tổ chức lớp học, tuyên truyền và triển khai

các yêu cầu cần thực hiện về công tác phòng dịch trong và ngoài nhà trường.

- Hoàn thiện báo cáo công khai theo thông tư 36/2017.

   II. Công việc cụ thể

Thời

gian

Nội dung công việc Chỉ đạo Thực hiện

29/8 Đón HS tựu trường theo kế

hoạch đã triển khai

Tiếp tục tham gia các lớp tập

huấn của ngành tổ chức

BGH

GV và HS toàn

trường

Theo phân công của

BPCM

30,31/8

01/9

Tiếp tục tham gia các lớp tập

huấn của ngành tổ chức

Hoàn thiện công tác vệ sinh,

CSVC công tác phòng chống

dịch.

BGH

GV theo phân công

Ban lao động, NVYT

2/9 Nghỉ lễ Trực trường:

đ/c HT

3/9 Công tác chuẩn bị khai giảng BGH GVNV nhà trường

4/9 Tập trung HS tập dượt khai

giảng

Chuẩn bị tổ chức Lễ khai giảng

Đ/c HT

Đ/c PHT, đ/c Thương,

Thía, GVCN

Chú ý:

- BPHC, KT hoàn thiện văn phòng phẩm cá nhân, tổ, các bộ phận.

- Đ/c Ngân: Hoàn thiện các quyết định biên chế lớp, tổ, TTCM, TTHCVP, TPCM, TPT Đội.

- Lễ khai giảng thực hiện theo kế hoạch khai giảng năm học 2022-2023 của nhà trường.

 Ngày 29/8:

+ Tập trung học sinh Ổn định tổ chức lớp học, tổ chức cho học sinh học tập nội quy

trường, lớp.

+ Phổ biến kế hoạch hoạt động tuần 5/tháng 8, Thời khóa biểu kỳ 1- Năm học 2022-

2023 cho HS

+ Nhắc nhở HS việc chuẩn bị sách vở, đồ dùng học tập, trang phục…

+ Triển khai các cuộc thi: Những kỷ niệm sâu sắc về thầy cô, mái trường, Tìm hiểu về

lịch sử truyền thống yêu nước của dân tộc Việt Nam, Tìm hiểu lực lượng vũ trang.

Thông báo thời gian thu bài thi viết Tìm hiểu LLVT(4/9/2022), thời điểm tham gia thi

các bài trực tuyến và nộp các bài thi viết.

 Ngày 4/9: Tập dượt đội hình khai giảng từ 7g00; thu bài dự thi viết Tìm hiểu LLVT

Nơi nhận:

- BGH: Chỉ đạo

- TTCM, GVNV: thực hiện

- Lưu: VP, Cổng TTĐT trường

		2022-08-26T15:59:45+0700
	Việt Nam
	Trường THCS Hồng Thái Tây<thcshongthaitay@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!